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Ottakaa tarvittaessa tekstin käsittelyn avuksi seuraavat pohdintakysymykset: 
 1. Mitä teksti kertoo Jumalasta, Jeesuksesta tai Jumalan suunnitelmasta? 
2. Mitä teksti kertoo ihmisistä?  
3. Mitä tämän tekstin pohjalta teet elämässäsi hyvin? Entä minkä pitäisi muuttua?  
4. Tiedätkö ketään, jonka olisi hyvä kuulla oppimastasi asiasta?  

Raamatun teksti DBS-menetelmälle Ef 1:1-14 

Efesolaiskirje 

”Yhdessä tuumin” - ”Yltäkylläisesti” 

Tänään aloitamme uuden opetussarjan “Yhdessä tuumin”.  
Käymme Efesolaiskirjettä läpi askel askeleelta. 
Tämä kirje antaa uskovalle ja seurakunnalle eväitä vankan hengellisen perustuksen ja 
yhteyden rakentamiseen.  
Tämän kerran opetuksen nimi on ”yltäkylläisesti” ja täytyy sanoa että se kuvaa kyllä 
hyvin tämän opetuskerran Efesolaiskirjeen tekstin sisältöä. 

Sukelletaan tähän kirjeeseen aloittaen taustoista. 
Paavali kirjoitti kirjeen vankilassa. 
Vastaanottajat taas elivät elämäänsä suurkaupunki Efesossa. 

Efeso oli Aasian provinssin (hallinnollisen alueen) pääkaupunki ja se oli alueen 
johtava liike-elämän ja uskontojen keskus.  
Siellä on asunut arviolta 250 000 - 300 000 asukasta.  
Verrokkina JKL:ssä tällä hetkellä n.143 500. 

Efesossa oli yksi tuon ajan tärkeimpiä kristillisiä seurakuntia.   
Paavalikin oli tehnyt evankeliumin työtä Efesossa kolmannella lähetysmatkallaan 
noin pari vuotta. 
Efeson keskeinen sijainti, vahva sanan julistus, Pyhän Hengen vaikutus ja uskovien 
alttius sai aikaan sen että evankeliumi levisi Efesosta muuallekkin Vähään-Aasiaan. 

Efeso oli keskeinen paikka roomalaisten ja kreikkalaisten jumalien palvonnassa. 
Siellä oli esimerkiksi Artemiin temppeli, joka tuohon aikaan oli yksi maailman 
seitsemästä ihmeestä.  
Temppelistä sen verran että sen kattoa kannatteli arviolta 100 pylvästä, jotka olivat 5-
kerroksisen kerrostalon korkuisia eli noin 17m.  
Artemis oli monirintaiseksi kuvattu hedellisyys jumala, jonka palvonta menoihin 
kuului temppeli prostituutiota.  
Efesos oli myös yksi keisarin palvonnan keskuksista.  



Muutakin epäjumalan palvelusta Efesossa oli paljon. 
Seurakunnassa siis oli entisiä epäjumalan palvelijoita, noituuden harjoittajia, 
prostituoituja, orjia ja myös juutalaisia.  
Monen kirjavaa väkeä siis.  
Useinkaan ei tule ajateltua kuinka erilaisista taustoista ja yhteiskuntaluokista tulleista 
ihmisistä seurakunta koostui.  
Tässä on hyvä muistus meillekin siitä kuinka Kristus yhdistää hyvinkin erilaisia 
ihmisiä ja kansanryhmiä. 
Paavali oli siis tehnyt lähetystyötä Efesossa reilu kaksi vuotta.  
Kirje on kirjoitettu vuosia sen jälkeen, kun roomalaiset vangitsivat hänet.  
Siitä kun Paavali oli ollut itse Efesossa paikan päällä oli useampia vuosia.  
On kuitenkin ollut varsin todennäköistä, että Paavali muistettiin hyvin. 
Ajatusta mielestäni tukee Paavalin puhe, jonka hän piti Efeson vanhimmille 
kolmannella lähetysmatkallaan kutsuttuaan heidät luokseen Miletoon. 

”… hän sanoi heille: ”Te tiedätte, miten minä olen elänyt ja toiminut teidän 
keskuudessanne koko ajan ensimmäisestä päivästä asti, jona saavuin Aasiaan. 
Olen palvellut Herraa kaikessa nöyryydessä, kyynelin, koettelemuksissa, jotka 
ovat kohdanneet minua juutalaisten salahankkeiden tähden. En ole vetäytynyt 
pois julistamasta teille sitä, mikä on hyödyllistä, ja opettamasta teitä sekä 
julkisesti että perhekunnittain. … 
Valvokaa siis ja muistakaa, että kolme vuotta minä olen lakkaamatta, yötä 
päivää, kyynelin neuvonut teitä jokaista.        
       Apt. teot 20:17-38 

Paavalin toiminnassa on esimerkkiä niin itselleni, kuin meille jokaiselle. 
Näitä sanoja lukiessani voin vain todeta kuinka kaukana olen siitä palosta ja 
antautuneisuudesta millä Paavali teki tehtäväänsä. 
Uskon että kirjettä on luettu syvän kunnioituksen vallassa. 
Se on otettu todesta. 
Vaikka emme ole efesolaisia ja kirjettä ei ole kirjoitettu meille, on siinä paljon 
yhtymäkohtia ja meille edelleen ajankohtaisia asioita sisäistettäväksi. 

Katsotaan vielä yleiskuvaa kirjeen sisällöstä. 

Yleiskuva 

Kirjeen voi jakaa kahteen osaan.  
Kirjeen alkupuoli eli luvut 1-3 valottaa evankeliumia. Luvut kertoo siitä kuinka 
evankeliumi saavuttaa huippunsa Kristuksessa Jeesuksessa. 
Hänen seuraajansa ovat eri kansoista. 
Kirjeen loppupuoli eli luvut 4-6 kytkeytyy ensimmäiseen osaan sanalla ”siis”. 
Kirjeen loppupuolella on kehoituksia ja rohkaisua siihen, kuinka evankeliumin tulisi 
vaikuttaa Kristityn elämässä.  



Evankeliumin tulisi vaikuttaa:  
- henk.koht elämään 
- lähiympäristöömme 
- yhteisöihimme  
- perheisiimme 

Mennään kirjeen alkutervehdykseen 

Apostoliksi kutsuttu 

Helposti UT:n kirjeiden alkutervehdys tulee ohitettu nopeasti, niin ettei pysähdy 
ajattelemaan mitä siinä sanotaan. 
Pysähdytään nyt tähän alkutervehdykseen, siinä on paljon kristinuskon kannalta 
olennaisia perusasioita. 

Kun nuo perusteet saa uskossa sulautua meihin, tulla osaksi omaa elämää, niin se 
tekee meistä vahvoja Kristuksessa ei itsessämme. 
  
Rukoukseni on se että Jumalan ylenpalttinen, yltäkylläinen hyvyys saa vallata 
jokaisen meidän sisimmän. 

Paavali, Jumalan tahdosta Kristuksen Jeesuksen apostoli, Efesoksessa oleville 
pyhille ja uskoville Kristuksessa Jeesuksessa.   Ef 1:1 

Paavali tiesi kenen kutsumana, kenen tahdosta ja ketä hän palveli.  
Hän oli tehtävässään Jumalan tahdosta. 
Hän oli Kristuksen Jeesuksen suurlähettiläs, sanansaattaja.  
Apostoli tarkoittaa lähettilästä, joka esiintyy täydellä arvovallalla lähettäjänsä 
puolesta ja on vastuullinen tälle. 

Paavali oli kutsumustietoinen.  

Me paikalla olevat emme pääsääntöisesti ole aposteleita, tämähän ei siis koske meitä. 
Vai koskeeko? 
Väitän että koskee, kun luemme tekstiä eteenpäin voimme todeta että jokainen 
kristitty on erotettu Jumalan palvelukseen - Jumalalle. 
Kutsumustietoisuus antaa merkityksen, vastoinkäymisissä kestävyyttä, sekavuuden 
keskellä määrätietoisuutta. 
Voit kysyä itseltäsi. 
Olenko minä kutsumustietoinen? 
Mihin minut on kutsuttu? 
Kuka minut on kutsunut? 



Ketä ja mitä minä palvelen? 
Se on varmaa että kristittynä sinut ja minut on kutsuttu. 
Mitä se tarkaalleen ottaen tarkoittaa? 
Sitä kannattaa pohtia Jumalan eteen hiljentyen, rukoillen, Raamatun periaatteiden 
valossa. 

Huomasitko että näissä jakeissa Paavali mainitsee Kristuksen ennen Jeesusta? 
Kristus tulee kreikan kielen sanasta ḵrīstós, joka tarkoittaa voideltua. 
Messias tulee hebrean sanansta māšī́ăḥ, joka myös tarkoittaa voideltua. 
Jeesus on Kristus, kuninkaaksi voideltu, Messias, joka vapauttaa kansansa synneistä, 
sairauksista, orjuudesta, kuolemasta. 
Kristus on arvonimi, samoin kuin sanomme esim. presidentti Sauli Niinistö. 
Emme sano, Sauli Niinistö Presidentti. 
Tätä kautta lienee helpompi ymmmärtää miksi Kristus Jeesus on usein käytetty 
ilmaisu Paavalin kirjeissä. 

Sitten kirjeen vastaanaottajiin. 

”Efesoksessa oleville pyhille ja uskoville Kristuksessa Jeesuksessa” 

Efeson kristityt olivat pyhiä ja uskovia. 
Mitä tarkoittaa pyhä ja mitä tarkoittaa uskova. 

Pyhä 
Pyhällä on tässä kaksikin merkitysvivahdetta.  
Ensinnäkin pyhä tarkoittaa Jumalalle erotettua, erotettu muusta.  
Uskovana meidät on erotettu tästä maailmasta, vihollisen valtakunnasta.  
Emme enää palvele tämän maailman ruhtinasta, meidät on erotettu palvelemaan 
Jumalaa. 
Meidän tulisi ajatella, ”Jumala on kutsunut ja erottanut minut palvelemaan itseään”. 
Jos tämä tietoisuus saa sijaa minussa, vahvistaa se kutsumustietoisuutta.  

Sen lisäksi että Jeesuksen seuraaja on erotettu Jumalan käyttöön, pyhänä olemisen 
näkökulma on myös eettinen. 

Pyhä on saastaisen vastakohta.  
Kun olet pyhä et ole enää saastainen.  
Tämä pyhyys ei perustu ihmisen omaan ansioon ja vaellukseen,  
vaan Kristuksen Jeesuksen ansioon. 
Eli osallisuus pyhyydestä tulee vain ja ainoastaan uskon kautta Kristukseen 
Jeesukseen, Jeesuksen yhteydessä eläen. 
Usko on se käsivarsi jolla ihminen voi vastaanottaa Jumalan lahjoittaman pyhyyden. 
Pyhyyttä ei ole olemassa Kristuksen Jeesuksen ulkopuolella, se on vain ja ainoastaan 
hänessä. 



Seuraavaksi jatkamme armon ja rauhan toivotuksella 

Armo ja Rauha 

Armo teille ja rauha Jumalalta, meidän Isältämme, ja Herralta Jeesukselta 
Kristukselta!    Ef 1:2 

Armo on ansiotonta rakkautta meidän osaksemme. 
Kaikki on yksin Jumalan armoa. 
Jumala armossaan tuli ihmiseksi, antoi itsensä uhriksi syntiemme tähden. 
Meidän ihmisten ansiona on ollut olla kapinassa Jumalaa kohtaan ja tehdä syntiä. 
Jos Jumalan armo olisi kuin vesipisara, niin yksi pisara riittäisi vapauttamaan ihmisen 
synnistä. 
Nyt Jumala on antanut armoaaa meitä ihmisiä ja ihmiskuntaa kohtaan kokonaisen 
merellisen verran pisaroita. 
Armo tulee Jumalalta ja sitä on varmasti riittävästi jokaikistä syntinsä tunnustavaa ja 
Jumalan puoleen kääntyvää ihmistä kohtaan. 

Rauha tulee vain Jumalalta. 
Kaikki muu rauha on valheellista,  
kun sitä katsotaan Jumalan iankaikkisesta näkökulmasta. 
Ihmisten välillä voi toki vallita rauha ja sovinto. 
Rukoillaan sitä edelleen palavasti myös Ukrainan ja Venäjän välille. 
Ihminen jolla ei ole rauhaa ja yhteyttä Jumalan kanssa Kristuksen Jeesuksen kautta 
on todellisuudessa kapinassa ja sotatilassa Jumalan kanssa. 
Silloin ei voi olla todellista rauhaa.  
Todellinen ja lopullinen rauha löytyy vain Rauhan Ruhtinaan Kristuksen Jeesuksen 
kautta. 
Jeesus on tie Isän Jumalan yhteyteen, rauhaan. 

Siunaus Kristuksessa 

Seuraavaksi kirjeessä on ylistys Jumalalle siunauksesta, joka meille on lahjoitettu 
Kristuksessa. 

Ylistetty olkoon meidän Herramme Jeesuksen Kristuksen Jumala ja Isä, joka on 
siunannut meitä taivaallisissa kaikella hengellisellä siunauksella Kristuksessa.  
Jo ennen maailman perustamista hän valitsi meidät Kristuksessa olemaan pyhiä 
ja nuhteettomia hänen edessään.  
Rakkaudessaan hän jo edeltä määräsi meidät yhteyteensä, omiksi lapsikseen, 
Jeesuksen Kristuksen kautta, oman hyvän tahtonsa mukaan,  



armonsa kirkkauden ylistykseksi.   Ef 1:3-6 

3 Ylistetty olkoon meidän Herramme Jeesuksen Kristuksen Jumala ja Isä, joka on 
siunannut meitä taivaallisissa kaikella hengellisellä siunauksella Kristuksessa.  

J3. Jumala päätti antaa kaiken hengellisen siunauksen ihmisille Kristuksen Jeesuksen 
kautta. 
Siunaus tarkoittaa hyvän puhumista. 
Jumala haluaa puhua hyvää meidän ihmisten elämään, siunata meitä. 
Kun Jumala puhuu hyvää ihmisen elämään se myös tarkoittaa hyvän toteutumista. 
Jumalan sanoissa on voima ja valta. 
Sanallaan hän loi maailman. 

4 Jo ennen maailman perustamista hän valitsi meidät Kristuksessa olemaan pyhiä ja 
nuhteettomia hänen edessään. 

J4. Jo ennen maailman perustamista Jumala tiesi että ihminen tulee valitsemaan 
synnin ja kapinan. 
Niinpä hän valmisti myös mahdollisuuden siunata ihmistä, saattaa ihminen takaisin 
yhteyteensä, ihmisen kapinasta huolimatta. 
Jumalan pyhyys ei salli katsoa vääryyttä läpi sormien. 
Rikkomus voidaan saada anteeksi kun se on ensin sovitettu. 
Tuon sovituksen saattoi tehdä vain Kristus Jeesus. 
Olemalla Kristuksessa, turvaamalla häneen, eläen hänen yhteydessään ihminen voi 
olla pyhä ja nuhteeton. 

5 Rakkaudessaan hän jo edeltä määräsi meidät yhteyteensä, omiksi lapsikseen, 
Jeesuksen Kristuksen kautta, oman hyvän tahtonsa mukaan, 

J5. Jae kertoo kuinka Jumala edeltä määräsi meidät yhteyteensä ja omiksi lapsikseen. 
Määräys koski sitä että hänen yhteyteensä ja hänen lapsekseen voi tulla Jeesuksen 
Kristuksen kautta. 
Se on hänen tahtonsa. 
Tätä ja aiempaa jaetta on tulkittu ja edelleen joissain piireissä tulkitaan niin, että 
Jumala on jo edeltä valinnut ihmiset joko pelastumaan tai kadotukseen. 
Tämän tulkinnan perusteella on sitten vedetty sellaisiakin johtopäätöksiä että ihminen 
ei voi mitenkään itse vaikuttaa siihen pelastuuko hän vai ei. 

Minä tulkitsen ja ymmärrän jakeet seuraavasti. 
Jumalan ennaltamäärääminen kohdistuu siihen että ihminen voi pelastua vain 
Kristuksen Jeesuksen kautta. 
Pelastuminen Kristuksen kautta on ennaltamäärätty. 



Jumala ei siis ole ennalta määrännyt ihmisen lopullista kohtaloa, joskin hän ennalta 
voi tietää mitä ihminen tulee valitsemaan. 

Jumalan aitoa rakkautta on se, että ihminen voi itse valita. 
Ihminen voi valita turvaako hän Jumalan valmistamaan pelastukseen vai ei. 
Ei ole aitoa ja todellista rakkautta, ilman aitoa valinnan vapautta. 
Jumala ei pakota ketään seuraamaan itseään. 

Vielä yhteenvetona viidestä edellisestä jakeesta. 
Jumala lahjoittaa Kristuksessa ihmiselle yhteyden itsensä kanssa. 
Hän lahjoittaa Jumalan lapsen aseman. 
Hän lahjoittaa pyhyyden ja nuhteettomuuden. 

Paavali viittaa näihin edellä mainittuihin ja jatkaa… 

 Tämän armon hän on lahjoittanut meille siinä Rakastetussa,  
jossa meillä on lunastus hänen verensä kautta, rikkomusten anteeksi saaminen 
hänen armonsa rikkauden mukaan.  
Tätä armoa hän on antanut meille runsain määrin ja suonut meille kaikkea 
viisautta ja ymmärrystä.   Ef 1: 6b-8 

Se mitä Jumala lahjoittaa Jeesuksen kautta jatkuu. 
Hän lahjoittaa lunastuksen. 
Hän lahjoittaa rikkomusten anteeksisaamisen, armonsa rikkauden mukaisesti. 
Hän lahjoittaa kaikkea viisautta ja ymmärrystä. 

Mitä on lunastus? 
Lunastus termillä tarkoitettiin tuohon aikaan orjan tai sotilaan vapaaksi ostamista.  
Sellaista vapaaksi ostamista, johon lunastuksen kohteella itsellään ei ollut mitään 
mahdollisuutta. 
Orja joka ei olisi mitenkään voinut vapauttaa itseään, ostettiin vapaaksi.  
Sitä oli lunastaminen. 
Me ihmiset jotka luonnostamme olemme synnin orjia emme voi mitenkään vapauttaa 
itseämme. 
Meille on tullut lunastaja Kristus Jeesus, joka maksoi meistä hinnan ja sillä 
perusteella me saadaan omistaa vapaus.  

”Vapauteen Kristus…” 

Saamme myös syntimme anteeksi, armon rikkauden mukaisesti. 

Anteeksianto 

Siis RIKKAUDEN mukaisesti. 



Syntien anteeksianto ei ole niukka tai puutteellinen, niin että saamme syntimme 
anteeksi juuri ja juuri. 
Ikään kuin meidän pitäisi koko ajan olla vähän varuillaan että loppuukohan se armo 
ihan kohta. 
EI.  
Anteeksi anto on REILU. 
Anteeksianto on RIKAS, SITÄ ON RIITTÄVÄSTI. 

Eikä tässä vielä kaikki. 

Hän lahjoittaa kaikkea viisautta ja ymmärrystä. 

Viisaus 

Jumala lahjoittaa viisautta kaikkeen, ennen muuta hänen tuntemiseensa.  
Sen uskallan sanoa, että paras neuvonantajasi on Herra Pyhän Henkensä kautta. 
Toimit sitten millä tahansa tieteen, työn, taiteen, teollisuuden, terveyden, tekniikan, 
teknologian, teologian tai millä muulla tahansa alalla. 

Seuraavaksi Paavali jatkaa… 

Hän on ilmoittanut meille tahtonsa salaisuuden  
siitä armotaloudesta, jonka hän oli suunnitellut ja nähnyt hyväksi toteuttaa 
aikojen täyttyessä: hän oli yhdistävä Kristuksessa yhdeksi kaiken, mitä on 
taivaissa ja maan päällä.      Ef 1:9-10 

Kun tässä puhutaan salaisuudesta, se ei tarkoita mysteeriä, jonka ihminen voisi 
kenties omalla viisaudellaan ratkaista. 
Tuo salaisuus on Jumalan suunnitelma, jota ihmiset eivät ole tienneet vasta kun sitten 
kun Jumala on sen ilmoittanut. 
Suunnitelma oli se että ihminen, joka lankesi pois Jumalan yhteydestä, saa 
mahdollisuuden elää hänen yhteydessään jo nyt ja kerran taivaassa. 
Toisekseen Kristus tuo yhteyden ihmisten välille ja myös eri kansojen ja etnisten 
ryhmien välille. 

Kristuksessa me olemme myös saaneet perintöosan, niin kuin meistä oli ennalta 
määrätty hänen suunnitelmassaan, hänen, joka vaikuttaa kaiken oman tahtonsa 
ja päätöksensä mukaan,  
että me, jotka olemme jo ennalta panneet toivomme Kristukseen, eläisimme 
Jumalan kirkkauden ylistykseksi.     Ef 1:11-12 

Paavalin tekstiä on välillä vaikea tulkita.  



Tekstissä aiemmin kun hän puhuu meistä, hän tarkoittaa kaikkia kristittyjä.  
Juuri nyt lukemissamme jakeissa hän todennäköisesti tarkoittaa ”meillä” juutalaisia. 
Juutalaisille ilmoitettiin ennen Jeesuksen syntymää, elämää ja kuolemaa VT:n 
profeettojen kautta tulevasta Messiaasta. 
Niinpä juutalaiset saattoivat turvautua tulevaan messiaaseen ja hänen sovitukseensa 
edeltä käsin. 
Juutalaisten tehtävänä oli myös tuoda kunniaa Jumalalle ja välittää hyvä uutinen 
Messiaasta muille kansoille. 

Seuraavaksi Paavali alkaa puhumaan teistä, jolla hän tarkoittaa kirjeen vastaanottajia. 
Heistä suurin osa oli pakana uskovia. 

Hänessä on teihinkin, sitten kun olitte kuulleet totuuden sanan, pelastuksenne 
evankeliumin, ja uskoneet sen, pantu sinetiksi luvattu Pyhä Henki,  
joka on meidän perintömme vakuutena hänen omaisuutensa lunastamiseksi, 
hänen kirkkautensa ylistykseksi.     Ef 1:13-14 

Jotta ihminen voi uskoa on hänen kuultava ensin totuus - evankeliumi. 
Totuus ihmisestä, kapinasta, synnistä, lankeemuksesta. 
Totuus Jumalasta, hänen rakkaudestaan, lunastuksestaan, armostaan. 
Totuus on kaksiteräinen miekka.  

Totuus tekee kipeää, mutta se mahdollistaa myös parannuksen eli kääntymyksen ja 
parantumisen. 
Kun ihminen ottaa vastaa hyvän uutisen Jeesuksen Kristuksen sovitustyöstä, hän saa 
erityisen  Jumalalle kuulumisen merkin ja vahvistuksen -  sinetin - Pyhän Hengen.  
Sinetti vastasi allekirjoitusta.  
Asiakirja ei ollut pätevä ilman asianomaisten sinettejä. 
Sinetöinnillä asiakirja suljettiin ja vahvistettiin. 
Jeesuksen omana sinussa ja minussa on Pyhän Hengen sinetti. 
Sinä kuulut Jumalalle. 
Minä kuulun Jumalalle. 
Meidät on ostettu Jumalalle. 
Me olemme hänen omaisuuttaan. 
Kerran Jumalan luona taivaassa kuuluu valtava ylistyksen pauhu niiden suusta, jotka 
on lunastettu vapaaksi synnin ja saatanan vallasta. 
Silloin pelastetut ovat siellä perillä hänen kirkkautensa ylistykseksi. 

Käydään vielä lyhyesti kertauksena, mitä kristitylle on lahjoitettu Kristuksessa. 
Näiden ensimmäisten 14 jakeen perusteella. 

Kristuksessa, kristuksen omana minut on kutsuttu, edustamaan ja palvelemaan 
Jumalaa. 
Kristuksessa olen Pyhä, minut on erotettu Jumalalle  



Kristuksessa minut on puhdistettu saastaisuudesta. 
Kristuksessa olen osallinen armosta, ansiottomasta rakkaudesta. 
Kristuksessa olen osallinen rauhasta 
Kristuksessa osani on Jumalan siunaus, siunaus jossa Jumala puhuu hyvää minun 
elämääni. Jumalan puheessa on voima. 

Kristuksessa pääsen Jumalan yhteyteen. 
Kristuksessa saan Jumalan lapsen aseman. 
Kun olen Kristuksessa, Jumala näkee minut nuhteettomana. 

Kristuksessa minut on lunastettu, maksettu vapaaksi synnin orjuudesta. 
Kristuksessa olen saanut rikokseni anteeksi, hänen armonsa rikkauden mukaisesti - 
siis todella REILUSTI. Olen saanut anteeksi reilusti, en niukasti. 
Kristuksessa hän lahjoittaa minulle kaikkea viisautta ja ymmärrystä. 
Kristuksen kautta syntyy yhteys ihmisten, eri kansojen ja etnisten ryhmien välille. 
Kristuksen Jeesuksen omana minussa on Pyhän Hengen sinetti, joka vahvistaa sen 
että kuulun Jumalalle, olen hänen omaisuuttaan. 

Tässä on siis yltäkylläisesti, runsaasti, ylenpalttisesti mainittu asioita joita saamme 
omistaa itsellemme, kun me ollaan Kristuksen omia. 
Rukoillaan nyt että voimme omaksua ja omistaa itsellemme nämä lupauset 
Kristuksen ansioista ja hänen voimastaan. 
Ettei käy niin että elämme puutteessa äärettömän rikkaan Isämme lapsena. 

”'Sen vuoksi, saatuani kuulla uskostanne Herraan Jeesukseen ja 
rakkaudestanne kaikkia pyhiä kohtaan, en lakkaa kiittämästä Jumalaa teistä 
muistaessani teitä rukouksissani.  
       Ef 1:15-16 

Paavali kiitti Jumalaa siitä että oli kuullut efesolaisten uskosta ja rakkaudesta. 
Hän antaa meille huikean esimerkin siitä miten voimme kiittää Jumalaamme. 
Kiitetään Jumalaa siitä hyvästä mitä olemme nähneet hänen tekevän toisten ihmisten 
elämässä ja heidän kauttaan. 

Rukoillaan yhdessä. 
Kiitetään ensin siitä kaikesta mitä Jumala on tehnyt lähimmäistemme elämässä ja 
siitä hyvästä mitä on tapahtunut. 

Rukoillessamme että Jumala antaisi ilmestyksen Hengen hänen tuntemisessaan. Ei 
ole kyseessä joitan uutta ilmestystietoa, mitä Jumala ei olisi jo sanassaan meille 
ilmaissut. 
Pyydämme että Pyhä Henki avaa mielemme tajuamaan ja ymmärtään sen mitä 
Jumala on meille Kristuksessa antanut ja varannut. 



Minä rukoilen, että meidän Herramme Jeesuksen Kristuksen Jumala, 
kirkkauden Isä, antaisi teille viisauden ja ilmestyksen Hengen hänen 
tuntemisessaan ja valaisisi teidän sydämenne silmät, jotta tietäisitte, mikä on se 
toivo, johon hän on teidät kutsunut, miten suuri on hänen perintönsä kirkkaus 
hänen pyhissään ja miten äärettömän suuri on hänen voimansa meitä kohtaan, 
jotka uskomme, hänen väkevän voimansa vaikutuksen mukaan. Tällä 
voimallaan hän vaikutti Kristuksessa herättäessään hänet kuolleista ja 
asettaessaan hänet istumaan oikealle puolelleen taivaallisissa, ylemmäksi 
kaikkea hallitusta ja valtaa, voimaa ja herruutta ja jokaista nimeä, joka 
mainitaan, ei vain tässä maailmanajassa vaan myös tulevassa. Jumala on 
alistanut kaiken hänen jalkojensa alle ja asettanut hänet kaiken yläpuolelle, 
pääksi seurakunnalle, joka on hänen ruumiinsa ja täyteytensä, hänen, joka 
kaiken kaikessa täyttää. '   Efesolaisille 1:15-23 


